PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DE ALFERES 

GABINETE CHEFE DO PODER EXECUTIVO 

• R. J. BAZAR LTDA -ME, COM OS ITENS 05, 08, 09, 12, 18, 19, 

27, 28, 29, 38 AO 47, 49, 51 AO 53, 66, 67, 72, 83, 135 AO 137, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 21.267,50 (VINTE E UM MIL 

DUZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS);�

• VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME, COMS OS 

ITENS 1, 6, 13, 20, 23 AO 26, 30 AO 32, 50, 68 AO 71, 74, 75, 78 

AO 80, 84 AO 91, 98, 100, 110, 121, 122, 127, 128, 138, 139, 141 E 

142, NO VALOR TOTAL DE R$ 215.572,25 (DUZENTOS E 

QUINZE MIL QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E 

VINTE E CINCO CENTAVOS);�